

MUMBAI SLUM IMPROVEMENT BOARD

A REGIONAL UNIT OF

(MAHARASHTRA HOUSING AND AREA DEVELOPMENT AUTHORITY)

Tel no. – 022-66405484 E-mail – damusuryawanshi@Gmail.com

Ref n o. EE/City/MSIB / e-tender/Labour Soc. / 29 / 2019-20

e-TENDER NOTICE for Labour Co-op. Society registered under DDR Mumbai City District (City)

Digitally Signed & unconditional online Tender in form ``B-1" (Percentage Rate) are invited by the Executive Engineer (City) Division Mumbai Slum Improvement Board (Unit of MHADA) Room no. 539 4th floor Griha Nirman Bhavan Bandra (East) Mumbai 400 051 for the various work from the Labour Co-Op. Society registered under appropriate class with DDR Mumbai City District (City).

e-Tender No.	Name of Works	Estimated Cost. Rs.	Security Deposit 1% of Estimated cost Rs. (50% initially & 50% through bill)	Registration (Class) of L.C.S. under Deputy District Register	Tender Price including 12% GST in Rs.	Time limit for completion of work
1	Providing and Laying Drainage Line and Concreting Work at Kalapani, Byculla (MMNPSY-Sp-Fund) (Byculla)	2145518.00	21455.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
2	Construction of Drain and Passage, Laying Water Supply Line and Fixing Ladikaran at Modi Compound, Byculla (MMNPSY-Sp-Fund) (Byculla)	2145518.00	21455.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
3	Renovation of Drainage Line at Darukhana, Byculla (MMNPSY-Sp-Fund) (Byculla)	2145518.00	21455.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
4	Providing and Laying Drainage Line and Construction of Passage Behind MHADA Building, Byculla (MMNPSY-Sp-Fund) (Byculla)	2145518.00	21455.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
5	Renovation of Samaj Mandir and Construction of Passage at Sai Seva Mandal, P. P. Marg, Colaba (MMNPSY-Sp-Fund) (Colaba)	1287311.00	12873.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
6	Construction of Passage Near Vyayamshala at T. L. Wasvani Marg, Colaba (MMNPSY-Sp-Fund) (Colaba)	2145518.00	21455.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
7	Providing and Laying Drainage Line, Construction of Passage and Open Shed at Panchsheel Nagar, Colaba (MMNPSY-Sp-Fund) (Colaba)	1716414.00	17164.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)

8	Construction of Passage and Fixing Chequered Ladi at J. S. S. Road, Chira Bazar (MMNPSY-Sp-Fund) (Colaba)	1287311.00	12873.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
9	Providing and Laying Drainage Line and Fixing Ladikaran at S. P. Marg, Fanaswadi (MMNPSY-Sp-Fund) (Colaba)	1029848.00	10298.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
10	Providing and Laying Drainage Line and Concreting Work Near Bhuleshwar Kabutarkhana (MMNPSY-Sp-Fund) (Colaba)	1802235.00	18022.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
11	Providing and Laying Drainage Line and Concreting Work Near Dena Bank, Jain Estate (MMNPSY-Sp-Fund) (Colaba)	1287311.00	12873.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
12	Concreting Work and Construction of Passage Near Badhwar Park, Cpt Prakash Pethe Marg, Cuffe Parade (MMNPSY-Sp-Fund) (Colaba)	1544773.00	15448.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
13	Providing and Laying Drainage Line and Construction of Passage at Karve Road, Marine Lines (MMNPSY-Sp-Fund) (Colaba)	858207.00	8582.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
14	Concreting Work and Construction of Passage Near Post Office, Nariman Point, Colaba (MMNPSY-Sp-Fund) (Colaba)	1287311.00	12873.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
15	Providing and Laying Drainage Line and Fixing Ladikaran at Bapu khote Chowk Near Crawford Market (MMNPSY-Sp-Fund) (Colaba)	858207.00	8582.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
16	Providing and Laying Drainage Line and Construction of Passage Near Balwadi at Geeta Nagar, Colaba (MMNPSY-Sp-Fund) (Colaba)	2145518.00	21455.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
17	Providing and Laying Drainage Line, Concreting Work and Construction of Passage Near Community Hall, P. P. Marg (MMNPSY-Sp-Fund) (Colaba)	1544773.00	15448.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
18	Providing and Laying Drainage Line, Concreting Work and Construction of Passage at Macchimar Nagar Near Badhwar Railway Colony, Colaba (MMNPSY-Sp-Fund) (Colaba)	858207.00	8582.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)

19	Providing and Laying Drainage Line, Construction of Open Shed and Passage Near Bharatmata Sabhagruha Behind Backbay Busdepo, Colaba (MMNPSY-Sp-Fund) (Colaba)	2145518.00	21455.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
20	Providing and Laying Drainage Line, Construction of House Gully and Passage Near Main Entrance Gate at Babasaheb Ambedkar Nagar, Colaba (MMNPSY-Sp-Fund) (Colaba)	2059697.00	20597.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
21	Concreting Work, Fixing Ladikaran and Construction of Passage at Shivshakti Macchimar Nagar, Colaba (MMNPSY-Sp-Fund) (Colaba)	2145518.00	21455.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
22	Providing and Laying Drainage Line, Fixing Tiles and Construction of Passage at St. Frnasis Lane, J. S. S. Marg, Colaba (MMNPSY-Sp-Fund) (Colaba)	1716414.00	17164.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
23	Concreting Work and Construction of Passage Near Beveiw Marina Garden, Colaba (MMNPSY-Sp-Fund) (Colaba)	2145518.00	21455.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
24	Seating Arrangement and Construction of Passage Near S. K. Patil Udyan, Colaba (MMNPSY-Sp-Fund) (Colaba)	2145518.00	21455.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
25	Concreting Work and Fixing Ladikaran at Study Centre, M. K. Road, Colaba (MMNPSY-Sp-Fund) (Colaba)	1716414.00	17164.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
26	Concreting Work, Fixing Ladikaran and Construction of Passage Near Mandir at S. S. Road, Crawford Marg, Colaba (MMNPSY-Sp-Fund) (Colaba)	1544773.00	15448.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
27	Construction of Granite, Katte and Passage, Beautification Work at Cooprej Garden, Colaba (MMNPSY-Sp-Fund) (Colaba)	1716414.00	17164.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
28	Providing and Laying Drainage Line and Construction of Passage Near Pumphoom in Gully at Macchimar Nagar No.1, Colaba (MMNPSY-Sp-Fund) (Colaba)	2145518.00	21455.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
29	Providing and Fixing Ladikaran and Construction of Passage Near Abhyasika at Wood House, Colaba (MMNPSY-Sp-Fund) (Colaba)	1630593.00	16306.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)

30	Construction of Katte and Passage in front of D. J. Chwok, Colaba (MMNPSY-Sp-Fund) (Colaba)	858207.00	8582.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
31	Construction of Open Shed, Concreting Work and Fixing Tiles Near Budha Mandir at Lala Nigam Road, Colaba (MMNPSY-Sp-Fund) (Colaba)	1287311.00	12873.00	Class-B and above	560.00	9 Months (including monsoon)
32	Providing and Fixing Ladi and Laying Drainage Line Near Swadeshi Mill Compound at Chunabhatti (MMNPSY-Sp-Fund) (MLC)	2145518.00	21455.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
33	Construction of Passage Between Gopinath Colony in Dharavi (MMNPSY-Sp-Fund) (MLC)	2059697.00	20597.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
34	Construction of Drain and Passage Between Kamla Nagar, Sion Koliwada (MMNPSY-Sp-Fund) (MLC)	2145518.00	21455.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
35	Construction of Drain and Fixing Ladikaran Between Indira Nagar Between Zhopadpatti (MMNPSY-Sp-Fund) (MLC)	2059697.00	20597.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
36	Construction of Drain and Passage Between Dukkar Gully Between Sion Koliwada (MMNPSY-Sp-Fund) (MLC)	2059697.00	20597.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
37	Construction of Drain and Passage Between House Gully, Jama Masjid at Dharavi (MMNPSY-Sp-Fund) (MLC)	2145518.00	21455.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
38	Construction of Drain and Passage Between Vijay Nagar, Antop Hill (MMNPSY-Sp-Fund) (MLC)	2059697.00	20597.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
39	Laying Drainage Line Near Toilet and Construction of Passage Between Maharashtra Nagar at Antop Hill (MMNPSY-Sp-Fund) (MLC)	2059697.00	20597.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
40	Construction of Drain Behind Kalimata Mandir (MMNPSY-Sp-Fund) (MLC)	2145518.00	21455.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
41	Laying Drainage Line at Vishramwadi (MMNPSY-Sp-Fund) (MLC)	2145518.00	21455.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)

42	Providing and Laying Drainage Line Near Little Agent High School (MMNPSY-Sp-Fund) (MLC)	2059697.00	20597.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
43	Providing and Laying Drainage Line and Construction of Passage Between House Gully, Shiv Markdey Mandir, Vijay Nagar, Antop Hill (MMNPSY-Sp-Fund) (MLC)	2145518.00	21455.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
44	Providing and Fixing Ladikaran Between House Gully Shanti Nagar (MMNPSY-Sp-Fund) (MLC)	2145518.00	21455.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
45	Construction of Passage at Shafi A Compound Between Naik Nagar, Dharavi (MMNPSY-Sp-Fund) (MLC)	2059697.00	20597.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
46	Concreting Work and Construction of Chambers Near Mariamma Mandir, Sion Koliwada (MMNPSY-Sp-Fund) (MLC)	2059697.00	20597.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
47	Providing and Laying Water Supply Line, Construction of Drain and Fixing Ladikaran Housegully Between Punjabi Colony, Sion Koliwada (MMNPSY-Sp-Fund) (MLC)	2059697.00	20597.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
48	Providing and Fixing Rough Shahbad Ladi and Drain Between Almeda Compound, Sion Koliwada (MMNPSY-Sp-Fund) (MLC)	2145518.00	21455.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
49	Construction of Garden Under King Circle Fly Over (MMNPSY-Sp-Fund) (MLC)	1716414.00	17164.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
50	Reconstruction of Lakdi Shed at Ashtavinayak Mahila Mandal, Kokari Agar (MMNPSY-Sp-Fund) (MLC)	1287311.00	12873.00	Class-B and above	560.00	12 Months (including monsoon)
51	Construction of Fencing at Naya Nagar Near Dockyard Road Railway Station, Byculla (RW) (Byculla)	1072759.00	10728.00	Class-B and above	560.00	12 Months (including monsoon)
52	Construction of Fencing at Bunder Tekdi, Byculla (RW) (Byculla)	986938.00	9869.00	Class-B and above	560.00	12 Months (including monsoon)
53	Construction of Fencing at Rawli Camp, Jalashay (Water Tank), Koliwada (RW) (Sion Koliwada)	965483.00	9655.00	Class-B and above	560.00	12 Months (including monsoon)

54	Construction of Fencing at Ward No.170 Below Walchand Bunglow, Antop Hill, Sion (RW) (Sion Koliwada)	922573.00	9226.00	Class-B and above	560.00	12 Months (including monsoon)
55	Construction of Fencing at Salamati Hill, Sion (RW) (Sion Koliwada)	1029848.00	10298.00	Class-B and above	560.00	12 Months (including monsoon)
56	Construction of Shed in front of Antya Vidhi Agni Sthal at Shiv Hindu Smashanbhumi, Sion (SBVY) (Sion Koliwada)	1802235.00	18022.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
57	Construction of Shed in front of Toilet at Shiv Hindu Smashanbhumi, Sion (SBVY) (Sion Koliwada)	1973876.00	19739.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
58	Construction of Gate and Shed in front of Shiv Mandir at Shiv Hindu Smashanbhumi, Sion (SBVY) (Sion Koliwada)	1888055.00	18881.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
59	Seating Arrangement and Fixing Benches Between Sion Smashanbhumi (SBVY) (MLC)	2059697.00	20597.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
60	Construction of Drain and Passage Between Sion Smashanbhumi (SBVY) (MLC)	1716414.00	17164.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
61	Filling Red Soil and Seating Arrangement Between Open Maidan in front of Gaikwad Nagar (Beautification) (MLC)	2102607.00	21026.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
62	Beautification Work of Baug in front of Jain Mandir (Beautification) (MLC)	1458952.00	14590.00	Class-B and above	560.00	12 Months (including monsoon)
63	Providing and Fixing Paver Block Near Church, Geeta Nagar, Colaba (MMNPSY) (Colaba)	772386.00	7724.00	Class-B and above	560.00	12 Months (including monsoon)
64	Providing and Fixing Paver Block for Main Road at Bhai Bunderkar Chowk, Macchimar Nagar No.3 (MMNPSY) (Colaba)	944028.00	9440.00	Class-B and above	560.00	12 Months (including monsoon)
65	Providing and Laying Drainage Line and Fixing Paver Block at Shivshastri Nagar, Colaba (MMNPSY) (Colaba)	858207.00	8582.00	Class-B and above	560.00	12 Months (including monsoon)

66	Providing and Fixing Paver Block Near Electric Cabin at Shivshakti Nagar, Colaba (MMNPSY) (Colaba)	858207.00	8582.00	Class-B and above	560.00	12 Months (including monsoon)
67	Providing and Laying Drainage Line and Concreting Work Near Welfare Centre at Macchimar Nagar No.1, P. P. Marg, Colaba (MMNPSY) (Colaba)	600745.00	6007.00	Class-B and above	560.00	12 Months (including monsoon)
68	Providing and Laying Drainage Line and Concreting Work and Fixing Ladikaran at Crawford Market, Sabu Siddique Marg, Colaba (MMNPSY) (Colaba)	1029848.00	10298.00	Class-B and above	560.00	12 Months (including monsoon)
69	Providing and Laying Drainage Line and Construction of Passage at Ambedkar Nagar, Nagindas Master Marg, Colaba (MMNPSY) (Colaba)	686566.00	6866.00	Class-B and above	560.00	12 Months (including monsoon)
70	Providing and Fixing Paver Block in front of Garden at Nathalal Parekh Marg, Colaba (MMNPSY) (Colaba)	1115669.00	11157.00	Class-B and above	560.00	12 Months (including monsoon)
71	Providing and Laying Drainage Line and Construction of Passage Between House Gully at Shiv Markdey Mandir, Vijay Nagar, Antop Hill (MMNPSY) (MLC)	1802235.00	18022.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
72	Providing and Fixing Paver Block at Panchsheel Nagar, Pratiksha Nagar (SIP) (MLC)	1913802.00	19138.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
73	Providing and Laying Drainage Line and GSW Line at Vishramwadi (SIP) (MLC)	2085443.00	20854.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
74	Construction of Drain and Passage Between Dharavi Kelewala Gully (SIP) (MLC)	2128353.00	21284.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
75	Construction of Drain and Passage Near Imax Road Beside Electric Pole Between Zhopadpatti (SIP) (MLC)	1982458.00	19825.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
76	Providing and Fixing Ladi at Fatima Nagar, Kaula Bunder Road, Byculla (SIP) (Byculla)	1158579.00	11586.00	Class-B and above	560.00	12 Months (including monsoon)

77	Construction of Footpath Near Sion Killa Gate, Sion (E) (Paryatan Vikas Yojna)	2145518.00	21455.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
78	Construction of Rubble Stone Masnory at Sion Killa, Sion (E) (Paryatan Vikas Yojna)	1244400.00	12444.00	Class-B and above	560.00	12 Months (including monsoon)
79	Providing and Fixing Solar Lamp Various Places a Sion Killa, Sion (E) (Paryatan Vikas Yojna)	2145518.00	21455.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)
80	Construction of Vachnalay and Jogging Track in front of Jain Mandir Open Premises at Sion Killa, Sion (E) (Paryatan Vikas Yojna)	1716414.00	17164.00	Class-A and above	560.00	12 Months (including monsoon)

Sr. No	Stage Desc.	Date of Time period
1	Publishing Date	04.11.2019, 10.00
2	Document sale start	04.11.2019, 10.05
3	Document sale end	17.11.2019, 17.35
4	Bid Submission start	04.11.2019, 10.05
5	Bid Submission end	17.11.2019, 17.35
6	Technical Bid Opening	18.11.2019, 17.35 onward
7	Price Bid Opening	20.11.2019, 10.05 onward

- The Complete bidding process will be online (etendering) in two bid system. All the notifications and detailed terms and conditions regarding this tender notice hereafter will be published on line on website <http://mahatenders.gov.in> MHADA Website – <http://mhada.maharashtra.gov.in>
- Bidding documents can be loaded on the website <http://mahatenders.gov.in> from Date **04.11.2019** at **10.05** to Date **17.11.2019** upto **17.35**.
- The payment for Tender Form Fee must be made online
- Technical bids will be opened on **18.11.2019, 17.35** onward & Price bids will be Opened on **20.11.2019, 10.05** onward at the office of the Executive Engineer (City)/MSIB Room no. 539 4th floor Mhada Kalanagar Bandra (East) Mumbai-400051 on web site <http://mahatenders.gov.in>
- e-Tenderer should submit original documents (those were uploaded during bid preparation) for verification at the time of Technical Bid opening.
- e-Tenderer should submit information and scanned copies in PDF format in Technical Envelope as mentioned in Technical Offer.
- e-Tenderer should have valid class II/ III Digital Signature certificate (DSC) obtained from any certifying authority.
- The Executive Engineer (City) / M.S.I.B MHADA Bandra (East) Mumbai – 400 051 reserves the right to accept or reject any or all tenders without assigning any reason.
- e-Tenderer shall refer detailed tender notice regarding Performance Security & other documents to be submitted.
- e-Tender should upload GST Registration Certificate.
- Tender called is based on SSR rate year 2017-18 Without GST. GST will be paid on accepted contract value.

12. Intending Bidders shall have to comply with the contents of G.R. No. सीएटी-०१/२०१५/प्र.क्र.२०/ईमा.२ Dt. २४/०४/२०१५
13. Guidelines regarding e-tendering system and submission of bids can be download from website <http://mahatenders.gov.in>, Help support : 1800-307-02232 **E-Mail – eproc.support@maharashtra.gov.in**
14. In case of the rates quoted by lowest bidder less than estimated cost & L1 bidder failed to submit Additional Performance Security Deposit within 8 days, then L-2 (2nd Lowest) bidder will be asked and if L-2 is agree to carryout the work below % than L-1 quoted rate then his offer will be accepted. For more information please refer detail Tender notice.

(D.N. Suryawanshi)
Executive Engineer (City)
M. S I B Board

मुंबई झोपडपट्टी सुधार मंडळ

महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरणाचे घटक मंडळ

ई-निविदा सूचना क्र.का.अ. (शहर)/ मुं.झो.सु.मंडळ/ई-निविदा/ २१ / २०१९-२०

उप जिल्हानिबंधक/ मुंबई शहर जिल्हा (शहरे) यांचेकडे नोंदणीकृत मजुर सहकारी संस्थांसाठी

कार्यकारी अभियंता [शहर] विभाग मुंबई झोपडपट्टी सुधार मंडळ (महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरणाचा घटक) खोल क्र.५३९ चौथा मजला गृहनिर्माण भवन वांद्रे (पूर्व) मुंबई-४०० ०५१ यांनी खाली दर्शविलेल्या कामाकरीता महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरणाकडे उप जिल्हानिबंधक/ मुंबई शहर जिल्हा (शहरे) यांचेकडे नोंदणीकृत मजुर सहकारी संस्था/ सोसायटी कडून योग्य त्या प्रणालीसाठी ऑनलाईन ई निविदा मागविण्यात येत आहेत.

ई निविदा क्र	कामाचे नाव	निविदेचे अंदाजपत्रकीय रक्कम	सुरक्षा अनामत रक्कम (अंदाजपत्रकीय रक्कमेच्या १%)	कंत्राटदार नोंदणी वर्गवारी	निविदा रक्कम (६% जीएसटीसहीत)	कामाचा कालावधी
१	कालापानी, भायखळा येथे मलनिस्सारण वाहिनी टाकणे व काँक्रीटकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (भायखळा)	२१४५५१८.००	२१४५५.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या-सहीत
२	मोदी कंपाऊंड, भायखळा येथे गटारे, पायवाटा बांधणे, जलवाहिनी टाकणे व लादीकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (भायखळा)	२१४५५१८.००	२१४५५.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या-सहीत
३	दारुखाना, भायखळा येथे ड्रेनेज लाईनचे नुतनीकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (भायखळा)	२१४५५१८.००	२१४५५.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या-सहीत
४	म्हाडा, बिल्डिंगमागे, भायखळा येथे ड्रेनेज लाईन व पायवाटा बनविणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (भायखळा)	२१४५५१८.००	२१४५५.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या-सहीत
५	साई सेवा मंडळ, पी.पी.मार्ग, कुलाबा येथे समाजमंदिराचे नुतनीकरण करणे व पायवाटा बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	१२८७३११.००	१२८७३.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
६	टी.एल.वासवाणी मार्ग, कुलाबा येथे व्यायामशाळेजवळ पायवाटा बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	२१४५५१८.००	२१४५५.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या-सहीत
७	पंचशिल नगर, कुलाबा येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे, पायवाटा व खुले सभागृह बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	१७१६४१४.००	१७१६४.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या-सहीत
८	जे.एस.एस.रोड, चिरा बाजार येथे पायवाटा व चेकड लादी बसविणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	१२८७३११.००	१२८७३.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत

९	एस.पी.मार्ग, फनसवाडी येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे व लादीकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या- सहीत
१०	भुलेश्वर कबुतरखाना जवळ ड्रेनेज लाईन टाकणे व कॉंक्रीटीकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	१८०२२३५.००	१८०२२.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या- सहीत
११	देना बँकेजवळ, जैन इस्टेट येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे व कॉंक्रीटीकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	१२८७३११.००	१२८७३.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या- सहीत
१२	बुधवार पार्क, कॅप्टन प्रकाश पेठे मार्ग, कफ परेड जवळ कॉंक्रीटीकरण करणे व पायवाटा बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	१५४४७७३.००	१५४४८.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या- सहीत
१३	कर्वे रोड, मरीन लाईन्स येथे ड्रेनेज लाईन व पायवाटा बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	८५८२०७.००	८५८२.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या- सहीत
१४	पोस्ट ऑफिस, नरिमन पॉईंट, कुलाबा जवळ कॉंक्रीटीकरण करणे व पायवाटा बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	१२८७३११.००	१२८७३.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या- सहीत
१५	बापू खोटे चौक, क्रॉफर्ट मार्केट जवळ ड्रेनेज लाईन टाकणे व लादीकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	८५८२०७.००	८५८२.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या- सहीत
१६	गीता नगर, कुलाबा येथे बालवाडी जवळ ड्रेनेज लाईन टाकणे व पायवाटा बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	२१४५५१८.००	२१४५५.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या- सहीत
१७	कम्युनिटी हॉल, पी.पी.मार्ग जवळ ड्रेनेज लाईन टाकणे, कॉंक्रीटीकरण करणे व पायवाटा बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	१५४४७७३.००	१५४४८.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या- सहीत
१८	मच्छमार नगर, बधवार रेल्वे कॉलनी जवळ, कुलाबा येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे, कॉंक्रीटीकरण करणे व पायवाटा बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	८५८२०७.००	८५८२.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या- सहीत
१९	भारतमाता सभागृहाजवळ, बँकबे बसडेपोच्या पाठीमागे, कुलाबा येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे, खुले शेड बांधणे व पायवाटा बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	२१४५५१८.००	२१४५५.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या- सहीत
२०	बाबासाहेब आंबेडकर नगर, कुलाबा येथे प्रवेशद्वाराजवळ ड्रेनेज लाईन टाकणे, हाऊस गल्ली बनविणे व पायवाटा बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	२०५९६९७.००	२०५९७.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या- सहीत

२१	शिवशक्ती मच्छिमर नगर, कुलाबा येथे काँक्रीटकरण, लादीकरण व पायवाटा बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	२१४५५१८.००	२१४५५.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या-सहीत
२२	सेंट फ्रांसीस लेन, जे.एस.एस.मार्ग, कुलाबा येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे, टाईल्स व पायवाटा बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	१७१६४१४.००	१७१६४.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या-सहीत
२३	बेव्ह्यु मरीना गार्डन जवळ, कुलाबा येथे काँक्रीटकरण व पायवाटा बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	२१४५५१८.००	२१४५५.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या-सहीत
२४	एस.के.पाटील उद्यानाजवळ, कुलाबा येथे आसन व्यवस्था करणे व पायवाटा बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	२१४५५१८.००	२१४५५.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या-सहीत
२५	स्टडी सेंटर, एम.के.रोड, कुलाबा येथे काँक्रीटकरण व लादीकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	१७१६४१४.००	१७१६४.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या-सहीत
२६	एस.एस.रोड, क्रॉफर्ड मार्केट, कुलाबा येथे मंदिराजवळ काँक्रीटकरण, लादीकरण करणे व पायवाटा बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	१५४४७७३.००	१५४४८.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या-सहीत
२७	कुपरेज गार्डन, कुलाबा येथे ग्रेनाईट, कट्टे व पायवाटा बनवून सौंदर्यीकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	१७१६४१४.००	१७१६४.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या-सहीत
२८	मच्छिमर नगर नं.१, कुलाबा येथे पंपरूमजवळील गल्लीत ड्रेनेज लाईन टाकणे व पायवाटा बनविणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	२१४५५१८.००	२१४५५.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या-सहीत
२९	वुड हाऊस, कुलाबा येथे अभ्यासिकेजवळ लादीकरण करणे व पायवाटा बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	१६३०५९३.००	१६३०६.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या-सहीत
३०	डी.जे.चौकासमोर, कुलाबा येथे कट्टे व पायवाटा बनविणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	८५८२०७.००	८५८२.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
३१	लाला निगम रोड, कुलाबा येथे बुध्द मंदिराजवळ खुले शेड बांधणे, काँक्रीटकरण करणे व टाईल्स बसविणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (कुलाबा)	१२८७३११.००	१२८७३.००	Class-B and above	५६०.००	९ महीने पावसाळ्या-सहीत
३२	चुनाभट्टी येथे लादी बसविणे व गटार लाईनचे काम स्वदेशी मिल कंपाऊंड जवळ करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (विधानपरिषद सदस्य)	२१४५५१८.००	२१४५५.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या-सहीत

३३	गोपीनाथ कॉलनीमध्ये पायवाटांचे काम धारावीत करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (विधानपरिषद सदस्य)	२०५९६९७.००	२०५९७.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या- सहीत
३४	सायन कोळीवाडा गटारे बांधणे व पायवाटांचे कमला नगर मध्ये काम करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (विधानपरिषद सदस्य)	२१४५५१८.००	२१४५५.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या- सहीत
३५	झोपडपट्टीमध्ये गटारे बांधणे व लादीकरण इंदिरानगर मध्ये करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (विधानपरिषद सदस्य)	२०५९६९७.००	२०५९७.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या- सहीत
३६	सायन कोळीवाडा गटारे व पायवाटांचे डुक्कर गल्ली येथे काम करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (विधानपरिषद सदस्य)	२०५९६९७.००	२०५९७.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या- सहीत
३७	धारावी येथील हाऊस गल्ल्यांमध्ये गटारे बांधणे व पायवाटांचे जामा मस्जिद येथे काम करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (विधानपरिषद सदस्य)	२१४५५१८.००	२१४५५.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या- सहीत
३८	अॅन्टॉप हिल येथे गटारे व पाववाटांचे विजय नगर मध्ये काम करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (विधानपरिषद सदस्य)	२०५९६९७.००	२०५९७.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या- सहीत
३९	अॅन्टॉप हिल येथील शौचालयाजवळ मल:निस्सारण वाहिनी व पायवाटांचे महाराष्ट्र नगर मध्ये काम करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (विधानपरिषद सदस्य)	२०५९६९७.००	२०५९७.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या- सहीत
४०	कालीमाता मंदिराच्या पाठीमागे गटारे बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (विधानपरिषद सदस्य)	२१४५५१८.००	२१४५५.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या- सहीत
४१	ड्रेनेज लाईनचे काम तसेच मलनिस्सारण वाहिनी विश्रामवाडी येथे करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (विधानपरिषद सदस्य)	२१४५५१८.००	२१४५५.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या- सहीत
४२	लिटल एजंट हायस्कूल जवळ ड्रेनेज लाईनचे काम करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (विधानपरिषद सदस्य)	२०५९६९७.००	२०५९७.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या- सहीत
४३	अॅन्टॉप हिल येथील हाऊस गल्ल्यांमध्ये गटारे लाईनचे काम करणे व पायवाटांचे शिव मार्कडैय मंदिर, विजय नगर येथे काम करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (विधानपरिषद सदस्य)	२१४५५१८.००	२१४५५.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या- सहीत
४४	हाऊस गल्ल्यांमध्ये लादीकरण शांतीनगर येथे करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (विधानपरिषद सदस्य)	२१४५५१८.००	२१४५५.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या- सहीत
४५	धारावी येथे पायवाटांचे शफी ए कंपाऊंड, नाईक नगर मध्ये काम करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (विधानपरिषद सदस्य)	२०५९६९७.००	२०५९७.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या- सहीत

४६	मरिअम्मा मंदिराजवळ काँक्रीटीकरण व चेंबर्स सायन कोळीवाडा येथे बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (विधानपरिषद सदस्य)	२०५९६९७.००	२०५९७.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या- सहीत
४७	सायन कोळीवाडा येथे पाण्याची लाईन टाकणे, गटारे बांधणे व हाऊसगल्ली लादीकरण पंजाबी कॉलनी मध्ये करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (विधानपरिषद सदस्य)	२०५९६९७.००	२०५९७.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या- सहीत
४८	अल्मोडा कंपाऊंड मध्ये रफ शहाबाद लादी व गटार सायन कोळीवाडा येथे बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (विधानपरिषद सदस्य)	२१४५५१८.००	२१४५५.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या- सहीत
४९	किंग सर्कल उड्डानपुलाखाली गार्डन बसविणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (विधानपरिषद सदस्य)	१७१६४१४.००	१७१६४.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या- सहीत
५०	अष्टविनायक महिला मंडळ कोकरी आगार लाकडी शेडची पुर्नबांधणी करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (विधानपरिषद सदस्य)	१२८७३११.००	१२८७३.००	Class-B and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या- सहीत
५१	नया नगर, डॉकयार्ड रोड रेल्वे स्टेशन जवळ, भायखळा येथे फेन्सींग करणे. (संरक्षण भिंत) (भायखळा)	१०७२७५९.००	१०७२८.००	Class-B and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या- सहीत
५२	बंदर टेकडी, भायखळा येथे फेन्सींग करणे. (संरक्षण भिंत) (भायखळा)	९८६९३८.००	९८६९.००	Class-B and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या- सहीत
५३	रावळी कॅम्प, जलाशय (पाणी टाकी), कोळीवाडा येथे फेन्सींग करणे. (संरक्षण भिंत) (सायन कोळीवाडा)	९६५४८३.००	९६५५.००	Class-B and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या- सहीत
५४	वॉर्ड नं. १७०, वालचंद बंगलो खाली, अँटॉप हिल, सायन येथे फेन्सींग करणे. (संरक्षण भिंत) (सायन कोळीवाडा)	९२२५७३.००	९२२६.००	Class-B and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या- सहीत
५५	सलामती हिल, सायन येथे फेन्सींग करणे. (संरक्षण भिंत) (सायन कोळीवाडा)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	Class-B and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या- सहीत
५६	शिव हिंदू स्मशानभूमी सायन येथील अंत्य विधी अग्नि स्थळ समोर शेड बांधणे. (स्मशानभूमी) (सायन कोळीवाडा)	१८०२२३५.००	१८०२२.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या- सहीत
५७	शिव हिंदू स्मशानभूमी सायन येथील शौचालया समोर शेड बांधणे. (स्मशानभूमी) (सायन कोळीवाडा)	१९७३८७६.००	१९७३९.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या- सहीत

५८	शिव हिंदू स्मशानभूमी सायन येथील शिव मंदिर समोरील गेट बांधणे व शेड बांधणे. (स्मशानभूमी) (सायन कोळीवाडा)	१८८८०५५.००	१८८८१.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या-सहीत
५९	सायन स्मशानभूमी मध्ये आसन व्यवस्था व बेंचेस बसविणे. (स्मशानभूमी) (विधानपरिषद सदस्य)	२०५९६९७.००	२०५९७.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या-सहीत
६०	सायन स्मशानभूमी मध्ये गटारे व पायवाटांचे काम करणे. (स्मशानभूमी) (विधानपरिषद सदस्य)	१७१६४१४.००	१७१६४.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या-सहीत
६१	गायकवाड नगरच्या समोर खुल्या मैदानामध्ये लाल माती टाकणे व बसण्याची सोय करणे. (सौंदर्यीकरण) (विधानपरिषद सदस्य)	२१०२६०७.००	२१०२६.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या-सहीत
६२	जैन मंदिराच्या समोर बागेचे सुशोभिकरण करणे. (सौंदर्यीकरण) (विधानपरिषद सदस्य)	१४५८९५२.००	१४५९०.००	Class-B and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या-सहीत
६३	चर्च जवळ, गीता नगर, कुलाबा येथे पेव्हरब्लॉक बसविणे. (मनपाक्षेत्र-विकामे) (कुलाबा)	७७२३८६.००	७७२४.००	Class-B and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या-सहीत
६४	भाई बंदरकर चौक, मच्छिमार नगर नं.३ येथे मुख्य मार्गात पेव्हरब्लॉक बसविणे. (मनपाक्षेत्र-विकामे) (कुलाबा)	९४४०२८.००	९४४०.००	Class-B and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या-सहीत
६५	शिवशास्त्री नगर, कुलाबा येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे व पेव्हरब्लॉक बसविणे. (मनपाक्षेत्र-विकामे) (कुलाबा)	८५८२०७.००	८५८२.००	Class-B and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या-सहीत
६६	शिवशक्ती नगर, कुलाबा येथे ईलेक्ट्रीक केबीन जवळ पेव्हरब्लॉक बसविणे. (मनपाक्षेत्र-विकामे) (कुलाबा)	८५८२०७.००	८५८२.००	Class-B and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या-सहीत
६७	मच्छिमार नगर नं.१, पी.पी.मार्ग, कुलाबा येथे वेल्फेअर सेंटर जवळ ड्रेनेज लाईन टाकणे व कॉंक्रीटीकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-विकामे) (कुलाबा)	६००७४५.००	६००७.००	Class-B and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या-सहीत
६८	क्रोफर्ड मार्केट, साबु सिध्दिक मार्ग, कुलाबा येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे व कॉंक्रीटीकरण व लादीकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-विकामे) (कुलाबा)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	Class-B and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या-सहीत
६९	आंबेडकर नगर, नागीनदास मास्टर मार्ग, कुलाबा येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे व पायवाटा बनविणे. (मनपाक्षेत्र-विकामे) (कुलाबा)	६८६५६६.००	६८६६.००	Class-B and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या-सहीत

७०	नाथालाल पारेख मार्ग, कुलाबा येथे गार्डन समोर पेव्हरब्लॉक बसविणे. (मनपाक्षेत्र-विकामे) (कुलाबा)	१११५६६९.००	१११५७.००	Class-B and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या- सहीत
७१	शिव मार्कडेय मंदिर, विजय नगर, अँटॉप हिल येथे हाऊस गल्ल्यांमध्ये गटार लाईनचे काम करणे व पायवाटांचे काम करणे. (मनपाक्षेत्र-विकामे) (विधानपरिषद सदस्य)	१८०२२३५.००	१८०२२.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या- सहीत
७२	पंचशील नगर, पंतिक्षा नगर येथे पेव्हरब्लॉक बसविणे. (गवसुका) (विधानपरिषद सदस्य)	१९१३८०२.००	१९१३८.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या- सहीत
७३	विश्रामवाडी येथे ड्रेनेज लाईनचे काम करणे व मलनिस्सारण वाहिनी टाकणे. (गवसुका) (विधानपरिषद सदस्य)	२०८५४४३.००	२०८५४.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या- सहीत
७४	धारावी केळेवाला गल्लीमध्ये गटारे बांधणे व पायवाटांचे काम करणे. (गवसुका) (विधानपरिषद सदस्य)	२१२८३५३.००	२१२८४.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या- सहीत
७५	आयमॅक्स रोड जवळ इलेक्ट्रिक पोलच्या बाजूला झोपडपट्टीमध्ये गटारे व पायवाटा बांधणे. (गवसुका) (विधानपरिषद सदस्य)	१९८२४५८.००	१९८२५.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या- सहीत
७६	फातिमा नगर, कौला बंदर रोड, भायखळा येथे लादी बसविणे. (गवसुका) (भायखळा)	११५८५७९.००	११५८६.००	Class-B and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या- सहीत
७७	सायन किल्ला गेट जवळ, सायन (पूर्व) येथे फुटपाथ बांधणे. (पर्यटन योजना)	२१४५५१८.००	२१४५५.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या- सहीत
७८	सायन किल्ला, सायन (पूर्व) येथे दगडी बांधकाम करणे. (पर्यटन योजना)	१२४४४००.००	१२४४४.००	Class-B and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या- सहीत
७९	सायन किल्ला, सायन (पूर्व) येथे सोलार लॅम्प विविध ठिकाणी बसविणे. (पर्यटन योजना)	२१४५५१८.००	२१४५५.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या- सहीत
८०	सायन किल्ला, सायन (पूर्व) येथे जैन मंदिर समोर मोकळ्या जागेत वाचनालय बनविणे व जाँगिंग टूक बनविणे. (पर्यटन योजना)	१७१६४१४.००	१७१६४.००	Class-A and above	५६०.००	१२ महीने पावसाळ्या- सहीत

अ.क्र.	टप्पा	कालावधी
१	जाहिरात दिनांक	०४.११.२०१९ सकाळी १०.०० वा.
२	निविदा विक्री सुरू	०४.११.२०१९ सकाळी १०.०५ वा.
३	निविदा विक्री बंद	१७.११.२०१९ सायंकाळी ५.३५ वा.
४	निविदा स्विकृती सुरू	०४.११.२०१९ सकाळी १०.०५ वा.
५	निविदा स्विकृती अंतिम दिनांक	१७.११.२०१९ सायंकाळी ५.३५ वा.
६	तांत्रिक बोली उघडण्याचा दिनांक	१८.११.२०१९ सायंकाळी ५.३५ वा.
७	आर्थिक बोली उघडण्याचा दिनांक	२०.११.२०१९ सकाळी १०.०५ वा.

- १) संपूर्ण निविदा पध्दती ही ऑनलाईन स्वरूपाची राहिल. त्याबाबतच्या सर्व सुचना अटी व शर्ती <http://mahatenders.gov.in> व म्हाडाच्या MHADA Website-<http://mhada.maharashtra.gov.in> या संकेतस्थळांवर प्रसिध्द केल्या जातील.
- २) निविदा विषयीची कागदपत्रे दि.०४.११.२०१९ पासून डाऊनलोड करता येतील व दि.०४.११.२०१९ रोजी सकाळी १०.०५ वा. नंतर ते दि.१७.११.२०१९ सायंकाळी ५.३५ वाजेपर्यंत <http://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर अपलोड करू शकता येतील.
- ३) निविदा अर्जाची रक्कम ऑनलाईन भरणे आवश्यक राहिल.
- ४) उपरोक्त कामांची तांत्रिक बोली दि.१८.११.२०१९ रोजी सायंकाळी १७.३५ वा. नंतर व आर्थिक बोली दि.२०.११.२०१९ रोजी सकाळी १०.०५ वा. नंतर कार्यकारी अभियंता (शहर)/मुं.ज्ञो.सु.मंडळ यांचे कार्यालय रुम नं.५३९ चौथा मजला म्हाडा कलानगर बांद्रा (पुर्व) मुंबई-४०००५१ येथे उघडण्यात येतील.
- ५) निविदाकारांनी ई निविदेद्वारे अपलोड केलेल्या कागदपत्रांच्या मुळ प्रती तांत्रिक बोली उघडण्याच्या वेळेस खातरजमा करण्याकरीता सादर करणे आवश्यक राहिल.
- ६) निविदाकारांनी तांत्रिक बोली मध्ये नमूद कागदपत्रे पीडीएफ फॉर्मेट मध्ये तांत्रिक बोलीच्या लिफाफ्यात सादर करावीत.
- ७) निविदाकारांकडे वर्ग २ व ३ त्यावरील मान्यताप्राप्त प्राधिकारणाकडून मिळविलेली डीजीटल सिग्नेचर प्रमाणपत्रे असणे आवश्यक राहिल.
- ८) कोणतेही कारण न देता निविदा स्विकारण्याचा अथवा आलेल्या सर्व निविदा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता (शहर)/मुं.ज्ञो.सु.मंडळ यांचेकडे राहिल.
- ९) निविदाकारांनी परफॉरमन्स गॅरंटी रक्कम आणि इतर कागदपत्रे सादर करणेबाबत सविस्तर निविदा सुचना पाहावी.
- १०) निविदाकारांनी जीएसटी नोंदणी प्रमाणपत्र अपलोड करावे.
- ११) मागविण्यात आलेली ई-निविदा सन २०१७-१८ च्या जिल्हा दरसुचीवर आधारीत असून त्यामध्ये जी.एस.टी. अंतर्भूत नाही. जी.एस.टी. ची अदायगी स्विकृत करारनामा मुल्यावर होईल.
- १२) निविदाकारांनी शासन निर्णय क्र.सीएटी-०१/२०१५/प्र.क्र.२०/ईमा.२ दि.२४.४.२०१५ चे पालन करावे.
- १३) निविदा डाऊनलोड करणे व ऑनलाईन सादर करणेबाबतची माहिती <http://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर आहे. मदतीसाठी क्रमांक:**1800-307-02232 E-mail- eproc.support@maharashtra.gov.in**
- १४) प्रथम न्यूनतम देकाराच्या (L-१) निविदाकाराने विहित मुदतीत Additional Performance Security Deposit चा भरणा ८ दिवसात केला नाही तर द्वितीय न्यूनतम देकाराच्या (L-२) निविदाकारास लेखी विचारणा करण्यात येईल व L-२ निविदाकार L-१ पेक्षा कमी दराने काम करण्यास तयार असतील तर त्यांची निविदा मंजूर करण्यात येईल.

(दा.ना.सुर्यवंशी)
कार्यकारी अभियंता (शहर)
मुं.ज्ञो. सु.मंडळ मुंबई